

OILLAN emul 500ml+płyn 2w1 200ml



Cena: 33,76 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 zest.
Postać	-
Producent	OCEANIC S.A.
Substancja czynna	-

Opis produktu

OILLAN emulsja+płyn 2w1 to zestaw, który pomoże przy pielęgnacji Twojej skóry.

Emulsja zmiękcza skórę, pozostawiając ją elastyczną i gładką. Kompleksowo pielęgnuje skórę suchą i łuszczącą się dzieci, niemowląt (powyżej szóstego miesiąca życia) oraz osób dorosłych. Emulsja zapobiega nadmiernemu parowaniu wody z powierzchni skóry, zapewnia jej odpowiednią wilgotność i poziom natłuszczenia. Polecana do łagodzenia stanu podrażnionej, suchej, swędzącej i łuszczącej się skóry, a także do skóry wrażliwej i skłonnej do alergii. Produkt może być stosowany również pomocniczo w takich schorzeniach, jak: atopowe zapalenie skóry, łuszczyca oraz "rybia łuska". Zawiera pH neutralne dla skóry.

Płyn 2w1 dzięki specjalnej niskopieniącej formule preparatu opartej na łagodnych substancjach myjących pochodzenia naturalnego (nie zawiera mydła, SLES, SLS) zapewnia wyjątkowe bezpieczeństwo dla skóry wrażliwej, atopowej i skłonnej do alergii. Preparat delikatnie oczyszcza oraz pielęgnuje skórę. Ma neutralne dla skóry pH i nie narusza jej naturalnej bariery ochronnej. Nie powoduje łzawienia ani podrażnienia spojówek. Zawarte w składzie cucurbityna i bisabolol koją skórę, niwelując podrażnienia i zaczerwienienia, a gliceryna intensywnie ją nawilża.

Skład:
Emulsja: parafina ciekła 64%, Isopropyl Myristate, Isopropyl Palmitate, C-12-13 Pareth-3, PEG-40 Sorbitan Peroleate, PEG-9 Laurate

Płyn 2w1: cucurbityna, bisabolol, gliceryna, Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Betaine, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Coco- Glucoside, Glyceryl Oleate, Parfum, Lactic Acid, Citric Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Lecithin

Stosowanie:
Emulsja: Emulsję stosuje się najczęściej jako dodatek do kąpieli, może być także stosowana miejscowo, bezpośrednio na zwilżoną skórę. Kąpiele: do wanny dodać 1-3 nakrętek emulsji. Pozostać w kąpieli 10-20 minut, a następnie delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem.

Miejscowe oczyszczanie skóry: niewielką ilość preparatu wetrzeć w uprzednio zwilżoną skórę, a następnie spłukać wodą i osuszyć delikatnie ręcznikiem.

Płyn 2w1: Niewielką ilość płynu wlać do wanienki wypełnionej wodą (o temperaturze ok. 37°C) lub nanieść na uprzednio zwilżoną myjkę. Po umyciu ciała i włosów dokładnie spłukać letnią wodą. Uwaga: Kąpiel niemowlęcia nie powinna trwać dłużej niż 3-5 minut.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.